
1 

52977 

Об изъятии жилых помещений 
для муниципальных нужд  

В соответствии со статьей 279 Гражданского кодекса Российский 

Федерации, статьей 32 Жилищного кодекса Российской Федерации, на 

основании постановления администрация Александровского муниципального 

района от 12 ноября 2019 г. № 658 «О признании жилых помещений 

непригодными для проживания, многоквартирных домов аварийными и 

подлежащими сносу»,  

администрация Александровского муниципального округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Изъять для муниципальных нужд: 

1.1. Жилое помещение (квартира № 8) в доме № 20 по 

ул. 3 Интернационала, г. Александровск, Пермский край, кадастровый номер: 

59:02:0106072:149, находящееся в собственности граждан; 

1.2. Жилое помещение (квартира № 9) в доме № 20 по 

ул. 3 Интернационала, г. Александровск, Пермский край, кадастровый номер: 

59:02:0106072:151, находящееся в собственности граждан; 

1.3. Жилое помещение (квартира № 10) в доме № 20 по 

ул. 3 Интернационала, г. Александровск, Пермский край, кадастровый номер: 

59:02:0106072:257, находящееся в собственности граждан; 

1.4. Жилое помещение (квартира № 11) в доме № 20 по 

ул. 3 Интернационала, г. Александровск, Пермский край, кадастровый номер: 

59:02:0106072:159, находящееся в собственности граждан; 

1.5. Жилое помещение (квартира № 12) в доме № 20 по 

ул. 3 Интернационала, г. Александровск, Пермский край, кадастровый номер: 

59:02:0106072:160, находящееся в собственности граждан; 

1.6. Жилое помещение (квартира № 17) в доме № 20 по 

ул. 3 Интернационала, г. Александровск, Пермский край, кадастровый номер: 

59:02:0106072:162, находящееся в собственности граждан. 

 

    797 26.07.2022 



2 

52977 

2. Управлению имущественных и земельных отношений совместно с 

отделом по жилищным отношениям осуществить юридические действия, 

связанные с изъятием жилых помещений для муниципальных нужд 

Александровского муниципального округа. 

3. Настоящее постановление опубликовать в сетевом издании 

официальный сайт Александровского муниципального округа Пермского края 

(www.aleksraion.ru) в течение 10 дней со дня принятия постановления. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации округа по градостроительству – начальника 

управления имущественных и земельных отношений. 

5. Настоящее постановление действует  в течение трех со дня принятия. 

Глава муниципального округа - 
глава администрации Александровского 
муниципального округа                    О.Э. Лаврова 

 
 

http://www.aleksraion.ru/

